

## Rechnung

Lieferung DI221101614 vom 16.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 3    | 60208  |                 | <b>ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß links, mit Halter 116,8 mm, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt<br>H: 116,8 x B: 50 x T: 33 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,10 kg                          | 1     | Stück   | 6,87        | 6,87   |
| 4    | 80504  |                 | <b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b><br>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 0,34 kg   | 2     | Stück   | 3,74        | 7,48   |
| 6    | 105000 |                 | <b>ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts</b><br>ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel<br>H: 99 x B: 93 x T: 49 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN<br>Versandgewicht: 0,16 kg | 1     | Stück   | 5,72        | 5,72   |
| 7    | 60204  |                 | <b>FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb</b><br>FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED mit Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 12/24 Volt<br>H: 42 x B: 65 x T: 30 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,30 kg                              | 4     | Stück   | 6,85        | 27,40  |
| 8    | 10580  |                 | <b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b><br>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau)   | 20    | Stück   | 0,48        | 9,60   |

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221101291

| Pos.                                | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
|                                     |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,12 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220007448<br>*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH  |       |         |             |               |
| 10                                  | 102040 |                 | <b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b><br>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,16 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220020934<br>*** Ihre Belegnr.: TEL.         | 10    | Stück   | 0,33        | 3,30          |
| 11                                  | 40531  |                 | <b>BÜNTE Zurrgrurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, orange</b><br>BÜNTE Zurrgrurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, 2-teilig, Losende 5,7 m, Festende 0,3 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,32 kg | 2     | Stück   | 7,74        | 15,48         |
| 12                                  | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35          |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |        |                 |  |       |         |             | <b>84,20</b>  |
| 19% MwSt.                           |        |                 |  |       |         |             | 16,00         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |        |                 |  |       |         |             | <b>100,20</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtwicht in kg:** 2,493

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221101291

### Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center  
Jokeit GmbH & Co. KG  
Hauptstraße 4  
26188 Edeweicht  
Deutschland